P1（全１頁）

2025年2月吉日

大王製紙株式会社

H&PC グローバルマーケティング本部

拝啓

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

引き続き、アテント商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１．商品規格・変更内容

　　パッケージ入り数を変更します。

　　パッケージ入り数変更に伴い、JANコード･品目コード、パッケージ寸法、
　　段ケース寸法、重量が変更となります。

【現行品】 【リニューアル品】

商品名
アテント　テープ止めタイプ

L　17枚　業務用
アテント　テープ止めタイプ

L　20枚　業務用

パッケージ

枚数 17枚 20枚

ケース入数 4パック 4パック

JANコード 4902011761054 4902011120219

品目コード 21001177 21001634

個装寸法
（高さ×幅×奥行,単位mm）

310×295×200 310×314×200

個装重量 1,616g 1,870g

ケース寸法
（高さ×幅×奥行,単位mm）

329×596×422 329×635×406

ケース重量 7.5kg 8.8kg

パレット積載数 12 12

2025年　3月　21日

※品目コード、JANコードが変更のため自動切り替えにはなりませんので、発注の際はご注意ください。

　各エリア倉庫の現行品の在庫状況により、若干時期の前後が生じる可能性がありますのでご了承ください。

　詳細は営業担当者にご確認をお願いいたします。
以上

お客様各位

ヘルスケア・ブランドマーケティング部

「アテントテープ止めタイプ　Ｌ17枚業務用」

２．リニューアル品発売時期

リニューアルのお知らせ

  現在お使いいただいております「アテント テープ止めタイプ　L17枚業務用」につきまして

　下記の通りリニューアルさせていただきます。

記

　　物流配送の効率化を図るために、「アテントテープ止めタイプ L17枚業務用」は